
Liebe Ruderinnen, liebe Ruderer, liebe Betreuerinnen, liebe Betreuer,

vielen Dank für eure Meldung zur 86. Regatta der Offenbacher RG UNDINE 1876 e.V.

Wir möchten in diesem Jahr nochmal besonders auf die rote Boje nach der Brücke vor dem Regattaplatz hinweisen. Die Boje darf nicht 
entfernt werden. Sie liegt nicht in den Regattabahnen, dennoch besteht hier Kollisionsgefahr.

Der Main ist in Offenbach eine Verkehrsstraße die auch während der Regatta von der Berufsschifffahrt genutzt wird. Besonders die 
Rudervereine, die in ihrem Ruderrevier keine Berufsschifffahrt haben, sollten ihre Ruderer speziell darauf hinweisen.

Am Regattawochenende gibt es zwei unterschiedliche Fahrtordnungen. Während den Schifffahrtspausen gilt wie immer Rechtsfahrgebot. 
Im laufenden Regattabetrieb wird innerhalb der Regattastrecke links und nah am Ufer aufgefahren. Die Fahrtordnungen sind auch im 
Regattaprogramm nochmal erläutert.

86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

Wir bitten alle Bootswagenfahrer so platzsparend wie möglich einzuparken. Für alle Begleitfahrzeuge steht der Parkplatz der Firma 
Siemens zur Verfügung. Bitte beachtet die entsprechenden Hinweisschilder. Den Anweisungen des Ordnungsdienstes auf dem 
Regattaplatz ist unbedingt Folge zu leisten.

Die Boote der teilnehmenden Vereine sind vom Regattaveranstalter nicht versichert, sie lagern auf Gefahr des Eigentümers.

Bugnummern werden ca. eine Stunde vor dem jeweiligen Rennen gegen ein Pfand von 10,00€ im Zelt der Waage ausgegeben und sind 
nach Abschluss des Rennens zurückzugeben.

Aufgrund der Anforderungen des Wasser- uns Schifffahrtsamts, können wir leider keinerlei Rennverschiebungen aufgrund von 
Bootswechseln machen. Auch weisen wir ausdrücklich darauf hin, dass die startenden Ruderer des Streichens mächtig sein müssen, da 
wir sonst mit dem Zeitplan in Verzug geraten. Boote die unverhältnismäßig lange brauchen, um die Startnachen zu erreichen, werden 
ausgeschlossen. Dies ist kein böser Wille, sondern es besteht die Notwendigkeit den Zeitplan einzuhalten, um die Regatta auch in den 
nächsten Jahren genehmigt zu bekommen.

Wir freuen uns auf euren Besuch und wünschen eine gute Anreise.

Mit rudersportlichen Grüßen
Offenbacher RG UNDINE 1876 e.V.

  Michael Föller      Thomas Krämer

Offenbach den 27.04.2017

Bitte weisen Sie Ihre Ruderer auf die genannten Gefahren hin.

86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

1 SM 2x B I/II Samstag, 6. Mai 2017 09:51 Uhr
RV EltvilleAbt. fällt aus!   I

Hersfelder RV1   II

Hanauer RG2   II

2 SM/F 4x A Mix Samstag, 6. Mai 2017

Hersfelder RVAbt. fällt aus!   

3 MM 4- A-H Samstag, 6. Mai 2017

RGM Frauen-RV Freiweg Frankfurt / Frankfurter RVAbt. fällt aus!   D
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

4 MW 4x A-H Samstag, 6. Mai 2017 09:54 Uhr
RGM Eschweger RV / Mühlheimer RV / SC DHfK LeipzigAbt. fällt aus!   E

RGM RG Kassel / Deutscher RC1   A

RGM RC Möve Grossauheim / Hanauer RC Hassia2   C

5 Jung 1x 14 Jahre I/II Samstag, 6. Mai 2017 09:57 Uhr
Mannheimer RG Baden1 Karl Siebert I

Eschweger RV2 Florian Grünefeld I

RG Wiesbaden- Biebrich3 Lennart Eißer I

RV Eltville4 Leonardo Quirin II

6 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017 10:00 Uhr
Hanauer RC Hassia1   I

RG Wiesbaden- Biebrich2   I

Frankfurter RG Germania3   I

Miltenberger RC4   II

Mainzer RV5   III

Mainzer RV6   III

Limburger ClfW7   III

Hanauer RG8   III

7 JM 1x B III Samstag, 6. Mai 2017 10:06 Uhr
Mainzer RV1 Michael Kuhn Almeida III

Frankfurter RG Borussia2 Felix Zukunft III

Hanauer RC Hassia3 Tim Ullmann III

Binger RG4 Benedict  Seidel III

Frankfurter RG Germania5 Christopher Welsch III

Mannheimer Regatta-Verein6 Tim Sprinz III

Mainzer RV7 Paul Scheffel III

SG Wiking8 Leander Spalek III

Frankfurter RG Germania9 Philipp Heye III

Hanauer RC Hassia10 Maximilian Fink III

Mannheimer RG Rheinau11 Asen-David Barth III

Hanauer RG12 Christoph Dübler III

Heidelberger RK13 Felix Geldbach III

10 JM 1x A III Samstag, 6. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Niklas Biberstein III

11 SF 2x A/B Samstag, 6. Mai 2017 10:18 Uhr
RV Hellas Offenbach1   A

Mannheimer RG Baden2   A

13 SM 4- A/B Samstag, 6. Mai 2017

RGM Gießener R.G. / Limburger ClfW / Mainzer RVAbt. fällt aus!   A

14 SM 1x B III Samstag, 6. Mai 2017

Hersfelder RVAbt. fällt aus! Hendrik Rößing III
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

15 JF 1x B I/II Samstag, 6. Mai 2017 10:21 Uhr
Hanauer RGAbt. fällt aus! Sahra Noua I

Binger RG1 Sophia Mortarotti II

Mainzer RV2 Mariella Martens II

Mannheimer Regatta-Verein3 Mia Scherer II

RG Wiesbaden- Biebrich4 Lilli Steffens II

Mainzer RV5 Mariella Martens II

Frankfurter RG Oberrad6 Fanny Schönborn II

Mainzer RV7 Annika Salisch II

16 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017 10:27 Uhr
RC Möve Grossauheim1   I

Mühlheimer RV2   II

Marburger RV3   III

Mainzer RV4   III

Frankfurter RG Germania5   III

17 Mäd 1x 13 Jahre III Samstag, 6. Mai 2017 11:05 Uhr
Offenbacher RG Undine1 Linda Zoe Doerner III

Hanauer RG2 Clara Gutjahr III

Limburger ClfW3 Lara Habscheid III

18 Mäd 1x 14 Jahre III Samstag, 6. Mai 2017 11:08 Uhr
Frankfurter RG Germania1 Emilia Kompara III

Mannheimer RG Rheinau2 Claire Janicki III

Miltenberger RC3 Chiara Dörr III

Limburger ClfW4 Lilith Wirth III

Ruderverein Saarbrücken5 Alexandra Marx III

19 JM 2x B I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 11:14 Uhr
Mainzer RV1   II

Mannheimer Regatta-Verein2   II

21 SM 1x A Samstag, 6. Mai 2017 11:17 Uhr
Schweinfurter RC Franken1 Cassian Stanjek 

Eschweger RV2 Marcel Hesse 

Schweinfurter RC Franken3 Jan Roßberg 

22 JM 1x A I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 11:20 Uhr
Hanauer RGAbt. fällt aus! Peter Stall I

Hanauer RGAbt. fällt aus! Mario Woitaschek I

Mannheimer RV Amicitia1 Lennart Ufer II

RV Hellas Offenbach2 Leo Skoberne II

Binger RG3 Elias Loh II

Frankfurter RG Borussia4 Oliver Streit II

23 JF 2x B I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 11:23 Uhr
Binger RGAbt. fällt aus!   I

Mannheimer RG Rheinau1   II

Mühlheimer RV2   II

RC Möve Grossauheim3   II
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

24 JF 1x A III LG Samstag, 6. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Sophie Bonk III

25 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III LG Samstag, 6. Mai 2017 11:25 Uhr
Frankfurter RG Oberrad1   II

RG Wiesbaden- Biebrich2   III

Hanauer RC Hassia3   III

Mannheimer RG Rheinau4   III

26 Jung 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017 11:29 Uhr
Frankfurter RG Germania1   I

Hanauer RC Hassia2   I

Frankfurter RG Germania3   II

Ruderverein Saarbrücken4   II

Frankfurter RG Germania5   III

Frankfurter RG Germania6   III

27 Mäd 2x 12 u. 13 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017 11:38 Uhr
Mühlheimer RV1   I

Limburger ClfW2   II

Frankfurter RG Oberrad3   II

Mühlheimer RV4   II

Limburger ClfW5   II

Mühlheimer RV6   II

Miltenberger RC7   III

Hanauer RG8   III

Limburger ClfW9   III

28 MM 1x A-H Samstag, 6. Mai 2017 11:47 Uhr
Ludwigshafener RV1 Axel Oschmann A

Offenbacher RV2 Daniel Kaiser A

Eschweger RV3 Marcel Hesse A

Mannheimer RG Baden4 Markus Schlick A

Frankfurter RG Oberrad5 Nicolas Seiffert C

RV Hellas Offenbach6 Erkut Tinaz C

RV Hellas Offenbach7 Karsten Hettler C

Frankfurter RG Borussia8 Martin Bretschneider D

RC Neptun Neckarelz9 Axel Fütterer E

Frankfurter RV10 Michael Geßner E

RV Hellas Offenbach11 Michael Ursprung F

RC Möve Grossauheim12 Arno Peppmeier F

Eschweger RV13 Wolfgang Grünefeld G

29 MW 2x A-H Samstag, 6. Mai 2017 13:13 Uhr
RG SpeyerAbt. fällt aus!   C

RGM Mühlheimer RV / SC DHfK Leipzig1   E

Eschweger RV2   F
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

30 SF 4x A/B Samstag, 6. Mai 2017 13:16 Uhr
RGM Mannheimer RG Baden / Mannheimer RG Rheinau / 
Ludwigshafener RV

1   A

RV Hellas Offenbach2   A

RGM RG Kassel / Deutscher RC3   A

31 JM 2- B I-III Samstag, 6. Mai 2017

Heidelberger RKAbt. fällt aus!   III

32 JM 1x B III LG Samstag, 6. Mai 2017 13:19 Uhr
Binger RG1 Jakob Kissel III

Frankfurter RG Borussia2 Elias Lamo Peitz III

Essen-Werdener RC3 Felix Jahn III

Hanauer RG4 Moritz Kautz III

SG Wiking5 Leo Walshe III

Essen-Werdener RC6 Krishan Knorr III

Frankfurter RG Oberrad7 Elias Schaile III

Heidelberger RK8 Merz Linus III

34 JM/F 2x A Mix Samstag, 6. Mai 2017

Hanauer RGAbt. fällt aus!   

37 Jung 1x 12 Jahre u. j. I-III Samstag, 6. Mai 2017 13:25 Uhr
Limburger ClfW1 Kilian Scharbach II

Frankfurter RG Germania2 Leif Heine II

Frankfurter RG Oberrad3 Paul Ponyiczky II

Essen-Werdener RC4 Paul Sander III

Frankfurter RG Germania5 Paul Rabel III

Mannheimer RG Rheinau6 Nicolas Gräf III

Frankfurter RG Oberrad7 Nico Heinz III

RC Möve Grossauheim8 Tom Mache III

Marburger RV9 Niklas Schäfer III

Frankfurter RG Germania10 Till Engelmann III

Hanauer RG11 Anton Gerner III

Mannheimer RG Rheinau12 Pascal Pornshai Jaroenphon III

Marburger RV13 Gerrit Gutberlet III

Frankfurter RG Germania14 Michel Philipp III

Mainzer RV15 Maximililan Wenner III

38 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG Samstag, 6. Mai 2017

Miltenberger RCAbt. fällt aus!   III

39 JF 4x+ B I-III Samstag, 6. Mai 2017

Mainzer RVAbt. fällt aus!   III

41 Jung 1x 14 Jahre III Samstag, 6. Mai 2017 13:37 Uhr
Hanauer RG1 Paul Busch III

Hanauer RC Hassia2 Julius Heischmann III

Hanauer RG3 Timo Neumann III
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

42 Jung 1x 14 Jahre I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 13:40 Uhr
Frankfurter RG Oberrad1 Ben Buchwald I

Mannheimer RG Baden2 Karl Siebert I

Frankfurter RG Germania3 Liam Chapman I

Marburger RV4 Jean-Luca de Lima Mauß II

Marburger RV5 Tom Bergmann II

43 SM 2x A I/II Samstag, 6. Mai 2017 13:46 Uhr
RV Eltville1   I

RGM Eschweger RV / Frankfurter RG Borussia2   I

Schweinfurter RC Franken3   II

Hersfelder RV4   II

44 MM 2x A-H Samstag, 6. Mai 2017 13:52 Uhr
RG SpeyerAbt. fällt aus!   E

RGM Frankfurter RG Oberrad / Limburger ClfW1   C

RGM Frankfurter RG Germania / RC Möve Grossauheim2   C

45 JM 4x+ B I-III Samstag, 6. Mai 2017 13:55 Uhr
Mannheimer Regatta-VereinAbt. fällt aus!   II

Heidelberger RK1   III

Essen-Werdener RC2   III

Hanauer RC Hassia3   III

46 Mäd 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017 14:35 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1   I

Limburger ClfW2   II

Mainzer RV3   III

Miltenberger RC4   III

Frankfurter RG Germania5   III

49 OFF 4x Samstag, 6. Mai 2017 14:41 Uhr
Mainzer RV1   

Hersfelder RV2   

51 JF 1x B III Samstag, 6. Mai 2017 14:44 Uhr
Frankfurter RG Oberrad1 Fanny Schönborn III

Mannheimer Regatta-Verein2 Mia Scherer III

Binger RG3 Hannah Henke III

Oly. RRgem. "Südwest"4 Paula Gerundt III

Heidelberger RK5 Alexandra Zawatzky III

Mannheimer Regatta-Verein6 Henriette Heinrich III

56 Jung 1x 13 Jahre III Samstag, 6. Mai 2017 14:50 Uhr
Frankfurter RG Germania1 Enno Basedau III

Offenbacher RG Undine2 Héctor Pio-Rendón Gutmann III

Hanauer RC Hassia3 Faris Dragusha III
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

57 Jung 1x 13 Jahre I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 14:53 Uhr
RC Möve Grossauheim1 Ole Hanack I

Limburger ClfW2 Rémi Trémolières II

Mühlheimer RV3 Leonard Belz II

Frankfurter RG Oberrad4 Timo Heinz II

Marburger RV5 Max Schütz II

58 MM 4x A-H Samstag, 6. Mai 2017

RGM Eschweger RV / Gießener R.G. / Offenbacher RVAbt. fällt aus!   A

RG SpeyerAbt. fällt aus!   D

59 JM 1x B I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 14:59 Uhr
Mainzer RV1 Jan-Philipp Ott II

Frankfurter RG Borussia2 Constantin Caspar II

Frankfurter RG Oberrad3 Elias Schaile II

Mainzer RV4 Maximillian Niklas II

Hersfelder RV5 Niklas Kurth II

60 SF 1x B Samstag, 6. Mai 2017 15:05 Uhr
Mannheimer RG Rheinau1 Esther Linner 

Ludwigshafener RV2 Barbara Thiele 

Ruderverein Saarbrücken3 Tamara Kessler 

Mühlheimer RV4 Jennifer Buchwald 

62 JF 1x B I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 15:08 Uhr
Binger RG1 Elena Perk I

Mannheimer RG Rheinau2 Lena Binmöller I

64 SM 1x B I/II Samstag, 6. Mai 2017 15:11 Uhr
RC Neptun Neckarelz1 Sebastian Keller I

RV Hellas Offenbach2 Christian Hübinger I

Mainzer RV3 Alexander König I

65 JM 2x B I/II Samstag, 6. Mai 2017 15:14 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1   II

Frankfurter RG Germania2   II

RG Speyer3   II

Frankfurter Ruder- und Kanusport Verein4   II

RC Möve Grossauheim5   II

Frankfurter RG Germania6   II

Oly. RRgem. "Südwest"7   II

SG Wiking8   II

66 JM 1x A I/II Samstag, 6. Mai 2017 15:20 Uhr
Hanauer RGAbt. fällt aus! Philipp Alexander Maibaum I

RG Wiesbaden- Biebrich1 Niklas Biberstein II

Hanauer RG2 Tim Glod II

RV Hellas Offenbach3 Leo Skoberne II

Mainzer RV4 Alexander Karpow II

Mannheimer RV Amicitia5 Lennart Ufer II
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

67 JM 1x A III LG Samstag, 6. Mai 2017

Heidelberger RKAbt. fällt aus! Sam Vasquez Fischer III

69 JF 2x B III Samstag, 6. Mai 2017 15:26 Uhr
Binger RG1   III

Mainzer RV2   III

70 Jung/Mäd 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III Mix Samstag, 6. Mai 2017 09:45 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1   I

Mühlheimer RV2   I

Limburger ClfW3   I

Miltenberger RC4   II

Hanauer RG5   III

71 MM/W 2x A-H Mix Samstag, 6. Mai 2017 16:05 Uhr
RV Hellas OffenbachAbt. fällt aus!   E

Hersfelder RV1   A

RGM Frankfurter RG Oberrad / WSV Offenbach am Main-Bürgel2   C

Frankfurter RG Borussia3   D

Hersfelder RV4   D

72 JM 4x+ B I-III LG Samstag, 6. Mai 2017

Mannheimer Regatta-VereinAbt. fällt aus!   II

73 SF 1x A Samstag, 6. Mai 2017 16:11 Uhr
Mannheimer RG Baden1 Inken Toewe 

Mannheimer RG Baden2 Verena Moster 

RV Hellas Offenbach3 Robina Wagner 

76 SM 4x A/B Samstag, 6. Mai 2017

RGM Gießener R.G. / Limburger ClfW / Mainzer RVAbt. fällt aus!   A

Hersfelder RVAbt. fällt aus!   B

77 Jung 1x 13 Jahre III LG Samstag, 6. Mai 2017 16:14 Uhr
Mannheimer RG Rheinau1 Samuel Saliger III

Marburger RV2 Max Schütz III

Ruderverein Saarbrücken3 Jannis Schmelzer III

Offenbacher RG Undine4 Héctor Pio-Rendón Gutmann III

Ruderverein Saarbrücken5 Julius Rauchenecker III

78 Jung 1x 14 Jahre III LG Samstag, 6. Mai 2017

Marburger RVAbt. fällt aus! Marcus Knöppel III

79 Mäd 1x 12 Jahre u. j. I-III Samstag, 6. Mai 2017 16:20 Uhr
Limburger ClfW1 Tabea Sohr II

Frankfurter RG Oberrad2 Mara Buchwald II

Limburger ClfW3 Franziska Will II

Frankfurter RG Oberrad4 Carla Horz II

Ruderverein Saarbrücken5 Franziska Schneider III

SG Wiking6 Roslyn Walshe III
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

80 Mäd 1x 13 Jahre I/II Samstag, 6. Mai 2017

Frankfurter RG OberradAbt. fällt aus! Sarah Nemati II

81 JM 2x A I/II Samstag, 6. Mai 2017 16:26 Uhr
Hanauer RG1   I

Mainzer RV2   I

82 MW 1x A-H Samstag, 6. Mai 2017

Mannheimer RG BadenAbt. fällt aus! Verena Moster A

83 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017 16:29 Uhr
Frankfurter RG Germania1   I

Frankfurter RG Oberrad2   I

Hanauer RC Hassia3   I

Limburger ClfW4   I

Frankfurter RG Germania5   I

Ruderverein Saarbrücken6   II

Mühlheimer RV7   II

RG Speyer8   II

Frankfurter RG Germania9   III

Hanauer RG10   III

85 JF 1x B III LG Samstag, 6. Mai 2017 16:38 Uhr
Binger RG1 Vivien Hassemer III

Mannheimer Regatta-Verein2 Henriette Heinrich III

RC Möve Grossauheim3 Helena Bergmann III

Mainzer RV4 Mareike Stölzner III

Mannheimer RG Rheinau5 Jule Niklas III

Binger RG6 Elena Schramme III

87 SF 1x A LG Samstag, 6. Mai 2017 16:44 Uhr
Ludwigshafener RV1 Barbara Thiele 

Mannheimer RG Rheinau2 Esther Linner 

88 JM 2x B III Samstag, 6. Mai 2017 16:47 Uhr
Hanauer RC Hassia1   III

Heidelberger RK2   III

RG Wiesbaden- Biebrich3   III

Binger RG4   III

Heidelberger RK5   III

Mainzer RV6   III

Essen-Werdener RC7   III

Heidelberger RK8   III

89 SM 1x B I/II LG Samstag, 6. Mai 2017

Binger RGAbt. fällt aus! Benedikt Heuser I

90 Mäd 1x 14 Jahre I/II LG Samstag, 6. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Luna Radovanovic I
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

91 Mäd 1x 13 Jahre I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 16:53 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1 Lillian Schäfer I

Limburger ClfW2 Lena Bendel II

94 Jung 1x 13 Jahre I/II Samstag, 6. Mai 2017 16:56 Uhr
Binger RG1 Marlon Didovic I

RG Wiesbaden- Biebrich2 Daniel Ergenzinger II

Mainzer RV3 Benedict Ott II

96 JF 2x B I/II Samstag, 6. Mai 2017 17:35 Uhr
Mühlheimer RV1   I

Heidelberger RK2   I

97 MM/W 4x A-H Mix Samstag, 6. Mai 2017 17:38 Uhr
RGM Mühlheimer RV / RV Hellas OffenbachAbt. fällt aus!   E

RG SpeyerAbt. fällt aus!   D

Hersfelder RV1   B

RGM Frankfurter RG Germania / Hersfelder RV / Limburger 
ClfW / RV Hellas Offenbach

2   C

RGM Frankfurter RG Germania / RC Möve Grossauheim3   C

98 JM 2x A I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 17:41 Uhr
RGM Karlsruher RK Alemannia / RV Eltville1   I

Hanauer RG2   I

99 JF 1x A I/II Samstag, 6. Mai 2017 17:44 Uhr
Ludwigshafener RV1 Carina Pollmer I

Hanauer RG2 Annika Pörner I

100 JM 2x B III LG Samstag, 6. Mai 2017 17:47 Uhr
Mainzer RV1   III

Frankfurter RG Borussia2   III

RV Eltville3   III

Mannheimer Regatta-Verein4   III

RG Speyer5   III

Hanauer RG6   III

102 JM 1x B I/II Samstag, 6. Mai 2017 17:53 Uhr
Oly. RRgem. "Südwest"1 Leonard Jung II

Frankfurter RG Germania2 Felix Helmer II

Mannheimer RG Rheinau3 Asen-David Barth II

Mannheimer Regatta-Verein4 Tim Sprinz II

Mainzer RV5 Altan Zor II

SG Wiking6 Wiktor Zdunowski II

Frankfurter RG Germania7 Noah Ladusch II

104 Jung 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017

Frankfurter RG GermaniaAbt. fällt aus!   III

105 Mäd 1x 14 Jahre III LG Samstag, 6. Mai 2017

Ruderverein SaarbrückenAbt. fällt aus! Alexandra Marx III
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

106 Mäd 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III Samstag, 6. Mai 2017

Mühlheimer RVAbt. fällt aus!   II

108 Mäd 1x 14 Jahre I/II Samstag, 6. Mai 2017 17:59 Uhr
Hanauer RC Hassia1 Lisa Moskalev I

Mannheimer RG Baden2 Emma Leo I

Frankfurter RG Germania3 Antonia Labonde I

Frankfurter RG Germania4 Marla Waldenmaier I

Limburger ClfW5 Hanne Amelie Dorn II

Mühlheimer RV6 Tashi Wöll II

109 Mäd 1x 13 Jahre III LG Samstag, 6. Mai 2017

Offenbacher RG UndineAbt. fällt aus! Linda Zoe Doerner III

111 JF 1x A I/II LG Samstag, 6. Mai 2017 18:05 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1 Sophie Bonk II

Ludwigshafener RV2 Carina Pollmer II

113 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG Samstag, 6. Mai 2017 18:08 Uhr
RG Speyer1   II

Marburger RV2   II

Frankfurter RG Germania3   III

115 SM 8+ A Samstag, 6. Mai 2017

RGM Gießener R.G. / RC Möve Grossauheim / Limburger ClfW 
/ Mainzer RV

Abt. fällt aus!   

120 MM 4x+ A-H Gig Samstag, 6. Mai 2017

Offenbacher RG UndineAbt. fällt aus!   F

121 MW 4x+ A-H Gig Samstag, 6. Mai 2017

RGM RG Kassel / Deutscher RCAbt. fällt aus!   A

201 SM 2x B I/II Sonntag, 7. Mai 2017 08:16 Uhr
RV EltvilleAbt. fällt aus!   I

Hersfelder RV1   II

Hanauer RG2   II

203 MM 4- A-H Sonntag, 7. Mai 2017

RGM Frauen-RV Freiweg Frankfurt / Frankfurter RVAbt. fällt aus!   D

204 MW 4x A-H Sonntag, 7. Mai 2017

RC Möve GrossauheimAbt. fällt aus!   C

205 Jung 1x 14 Jahre I/II Sonntag, 7. Mai 2017 08:19 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1 Lennart Eißer I

Eschweger RV2 Florian Grünefeld I

Mannheimer RG Baden3 Karl Siebert I

RV Eltville4 Leonardo Quirin II

Mühlheimer RV5 Lukas Strauch II
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86. Regatta der Offenbacher RG Undine 6./7. Mai 2017

206 Mäd 2x 13 u. 14 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 08:25 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1   I

Hanauer RC Hassia2   I

Frankfurter RG Germania3   I

Miltenberger RC4   II

Mainzer RV5   III

Hanauer RG6   III

Mainzer RV7   III

207 JM 1x B III Sonntag, 7. Mai 2017 08:31 Uhr
Hanauer RG1 Christoph Dübler III

Mainzer RV2 Paul Scheffel III

Heidelberger RK3 Felix Geldbach III

Frankfurter RG Germania4 Christopher Welsch III

Frankfurter RG Germania5 Philipp Heye III

Offenbacher RG Undine6 Galip Martin Kiris III

SG Wiking7 Leander Spalek III

Mannheimer Regatta-Verein8 Tim Sprinz III

Binger RG9 Benedict  Seidel III

Frankfurter RG Borussia10 Felix Zukunft III

Hanauer RC Hassia11 Maximilian Fink III

Mainzer RV12 Michael Kuhn Almeida III

210 JM 1x A III Sonntag, 7. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Niklas Biberstein III

211 SF 2x A/B Sonntag, 7. Mai 2017 08:40 Uhr
Mannheimer RG Baden1   A

RGM Frankfurter RG Germania / RV Hellas Offenbach2   A

214 SM 1x B III Sonntag, 7. Mai 2017

Hersfelder RVAbt. fällt aus! Hendrik Rößing III

215 JF 1x B I/II Sonntag, 7. Mai 2017 08:43 Uhr
Hanauer RGAbt. fällt aus! Sahra Noua I

Mannheimer Regatta-Verein1 Mia Scherer II

Mainzer RV2 Mariella Martens II

Binger RG3 Sophia Mortarotti II

RG Wiesbaden- Biebrich4 Lilli Steffens II

Mainzer RV5 Mariella Martens II

216 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 08:49 Uhr
Mühlheimer RV1   II

Mainzer RV2   III

Frankfurter RG Germania3   III

Mannheimer RG Rheinau4   III

Marburger RV5   III
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217 Mäd 1x 13 Jahre III Sonntag, 7. Mai 2017 08:55 Uhr
Hanauer RG1 Mia Eisenschmidt III

Offenbacher RG Undine2 Linda Zoe Doerner III

Hanauer RG3 Clara Gutjahr III

218 Mäd 1x 14 Jahre III Sonntag, 7. Mai 2017 09:35 Uhr
Limburger ClfW1 Lilith Wirth III

Ruderverein Saarbrücken2 Alexandra Marx III

Miltenberger RC3 Chiara Dörr III

Mannheimer RG Rheinau4 Claire Janicki III

Frankfurter RG Germania5 Emilia Kompara III

Limburger ClfW6 Cornelia Meiss III

219 JM 2x B I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 09:41 Uhr
Mainzer RV1   II

Mannheimer Regatta-Verein2   II

221 SM 1x A Sonntag, 7. Mai 2017 09:44 Uhr
Mainzer RV1 Paul Volkert 

Schweinfurter RC Franken2 Jan Roßberg 

Eschweger RV3 Marcel Hesse 

Schweinfurter RC Franken4 Cassian Stanjek 

222 JM 1x A I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 09:47 Uhr
Hanauer RGAbt. fällt aus! Mario Woitaschek I

Hanauer RGAbt. fällt aus! Peter Stall I

Frankfurter RG Borussia1 Oliver Streit II

Binger RG2 Elias Loh II

Mannheimer RV Amicitia3 Lennart Ufer II

RV Hellas Offenbach4 Leo Skoberne II

223 JF 2x B I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 09:50 Uhr
Binger RGAbt. fällt aus!   I

Mühlheimer RV1   II

Mainzer RV2   II

Mannheimer RG Rheinau3   II

224 JF 1x A III LG Sonntag, 7. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Sophie Bonk III

225 Jung 2x 12 u. 13 Jahre I-III LG Sonntag, 7. Mai 2017 09:53 Uhr
Hanauer RC Hassia1   III

RG Wiesbaden- Biebrich2   III

226 Jung 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 09:56 Uhr
Hanauer RC Hassia1   I

Frankfurter RG Germania2   I

Frankfurter RG Germania3   II

Frankfurter RG Germania4   III

Frankfurter RG Germania5   III
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227 Mäd 2x 12 u. 13 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 10:02 Uhr
Mühlheimer RV1   I

Limburger ClfW2   II

Mühlheimer RV3   II

Mühlheimer RV4   II

Hanauer RG5   III

Hanauer RG6   III

Miltenberger RC7   III

228 MM 1x A-H Sonntag, 7. Mai 2017 10:08 Uhr
Offenbacher RV1 Daniel Kaiser A

Eschweger RV2 Marcel Hesse A

Mannheimer RG Baden3 Markus Schlick A

RV Hellas Offenbach4 Karsten Hettler C

Frankfurter RG Oberrad5 Nicolas Seiffert C

RV Hellas Offenbach6 Erkut Tinaz C

Frankfurter RG Borussia7 Martin Bretschneider D

RC Neptun Neckarelz8 Axel Fütterer E

RV Hellas Offenbach9 Michael Ursprung F

RC Möve Grossauheim10 Arno Peppmeier F

Eschweger RV11 Wolfgang Grünefeld G

229 MW 2x A-H Sonntag, 7. Mai 2017 10:20 Uhr
RG Speyer1   C

RC Möve Grossauheim2   C

RGM RV Hellas Offenbach / Koblenzer RC Rhenania3   D

230 SF 4x A/B Sonntag, 7. Mai 2017 10:23 Uhr
RGM RC Möve Grossauheim / Hanauer RC Hassia1   

RGM Frankfurter RG Germania / RV Hellas Offenbach2   A

RC Möve Grossauheim3   A

RGM Mannheimer RG Baden / Mannheimer RG Rheinau / 
Ludwigshafener RV

4   A

231 JM 2- B I-III Sonntag, 7. Mai 2017

Heidelberger RKAbt. fällt aus!   III

232 JM 1x B III LG Sonntag, 7. Mai 2017 10:26 Uhr
Essen-Werdener RC1 Felix Jahn III

SG Wiking2 Leo Walshe III

Binger RG3 Jakob Kissel III

Hanauer RC Hassia4 Tim Ullmann III

Essen-Werdener RC5 Krishan Knorr III

Frankfurter RG Borussia6 Elias Lamo Peitz III

Hanauer RC Hassia7 David Mori III
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237 Jung 1x 12 Jahre u. j. I-III Sonntag, 7. Mai 2017 11:05 Uhr
Frankfurter RG Germania1 Leif Heine II

Mannheimer RG Rheinau2 Pascal Pornshai Jaroenphon III

Marburger RV3 Niklas Schäfer III

Mühlheimer RV4 Jonas Hartmann III

Mainzer RV5 Maximililan Wenner III

Marburger RV6 Gerrit Gutberlet III

Frankfurter RG Germania7 Michel Philipp III

Mannheimer RG Rheinau8 Nicolas Gräf III

Essen-Werdener RC9 Paul Sander III

Frankfurter RG Germania10 Till Engelmann III

Hanauer RG11 Anton Gerner III

RC Möve Grossauheim12 Tom Mache III

Frankfurter RG Germania13 Paul Rabel III

241 Jung 1x 14 Jahre III Sonntag, 7. Mai 2017 11:17 Uhr
Ruderverein Saarbrücken1 Philipp Riegelsberger III

Hanauer RG2 Timo Neumann III

Hanauer RG3 Paul Busch III

Hanauer RC Hassia4 Julius Heischmann III

242 Jung 1x 14 Jahre I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 11:20 Uhr
Frankfurter RG Germania1 Liam Chapman I

Mannheimer RG Baden2 Karl Siebert I

Marburger RV3 Tom Bergmann II

Marburger RV4 Jean-Luca de Lima Mauß II

243 SM 2x A I/II Sonntag, 7. Mai 2017 11:26 Uhr
RGM Limburger ClfW / Mainzer RV1   I

RGM Eschweger RV / Frankfurter RG Borussia2   I

RV Eltville3   I

Schweinfurter RC Franken4   II

Hersfelder RV5   II

244 MM 2x A-H Sonntag, 7. Mai 2017

RGM Limburger ClfW / Ludwigshafener RVAbt. fällt aus!   E

245 JM 4x+ B I-III Sonntag, 7. Mai 2017 11:32 Uhr
SG Wiking1   I

RGM RV Rhenania Germersheim e.V. / RG Speyer2   I

Essen-Werdener RC3   II

Mannheimer Regatta-Verein4   II

246 Mäd 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 11:38 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1   I

Mainzer RV2   III

Frankfurter RG Germania3   III

249 OFF 4x Sonntag, 7. Mai 2017

Hersfelder RVAbt. fällt aus!   
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251 JF 1x B III Sonntag, 7. Mai 2017 11:41 Uhr
Mannheimer Regatta-Verein1 Mia Scherer III

Oly. RRgem. "Südwest"2 Paula Gerundt III

Binger RG3 Hannah Henke III

Heidelberger RK4 Alexandra Zawatzky III

Mannheimer Regatta-Verein5 Henriette Heinrich III

256 Jung 1x 13 Jahre III Sonntag, 7. Mai 2017 11:47 Uhr
Frankfurter RG Germania1 Enno Basedau III

Hanauer RC Hassia2 Faris Dragusha III

Offenbacher RG Undine3 Héctor Pio-Rendón Gutmann III

257 Jung 1x 13 Jahre I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 11:50 Uhr
RC Möve Grossauheim1 Ole Hanack I

Mühlheimer RV2 Leonard Belz II

Limburger ClfW3 Rémi Trémolières II

Marburger RV4 Max Schütz II

258 MM 4x A-H Sonntag, 7. Mai 2017 11:53 Uhr
RG Speyer1   D

RGM Frankfurter RG Oberrad / Limburger ClfW / RV Hellas 
Offenbach / Ludwigshafener RV

2   D

259 JM 1x B I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 11:56 Uhr
Frankfurter RG Borussia1 Constantin Caspar II

Mainzer RV2 Jan-Philipp Ott II

Hersfelder RV3 Niklas Kurth II

Mainzer RV4 Maximillian Niklas II

260 SF 1x B Sonntag, 7. Mai 2017 13:05 Uhr
Mühlheimer RV1 Jennifer Buchwald 

Ludwigshafener RV2 Barbara Thiele 

Mannheimer RG Rheinau3 Esther Linner 

Ruderverein Saarbrücken4 Tamara Kessler 

262 JF 1x B I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 13:08 Uhr
Binger RGAbt. fällt aus! Elena Perk I

Mainzer RV1 Annika Kluth II

RC Möve Grossauheim2 Aliah Mereu II

Mühlheimer RV3 Celina Borgstedt II

Mannheimer RG Rheinau4 Lena Binmöller II

264 SM 1x B I/II Sonntag, 7. Mai 2017 13:11 Uhr
Mainzer RV1 Alexander König I

RV Hellas Offenbach2 Christian Hübinger I

RC Neptun Neckarelz3 Sebastian Keller II

Hersfelder RV4 Hendrik Rößing II
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265 JM 2x B I/II Sonntag, 7. Mai 2017 13:17 Uhr
Oly. RRgem. "Südwest"1   II

RG Wiesbaden- Biebrich2   II

RC Möve Grossauheim3   II

Frankfurter RG Germania4   II

RG Speyer5   II

Frankfurter Ruder- und Kanusport Verein6   II

266 JM 1x A I/II Sonntag, 7. Mai 2017 13:23 Uhr
Hanauer RGAbt. fällt aus! Philipp Alexander Maibaum I

Mannheimer RV Amicitia1 Lennart Ufer II

RV Hellas Offenbach2 Leo Skoberne II

RG Wiesbaden- Biebrich3 Niklas Biberstein II

267 JM 1x A III LG Sonntag, 7. Mai 2017

Heidelberger RKAbt. fällt aus! Sam Vasquez Fischer III

269 JF 2x B III Sonntag, 7. Mai 2017 13:26 Uhr
Mainzer RV1   III

Binger RG2   III

270 Jung/Mäd 4x+ 13 u. 14 Jahre I-III Mix Sonntag, 7. Mai 2017 08:10 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1   I

Limburger ClfW2   I

Miltenberger RC3   II

Hanauer RG4   III

271 MM/W 2x A-H Mix Sonntag, 7. Mai 2017 13:29 Uhr
RV Hellas OffenbachAbt. fällt aus!   E

RGM Frankfurter RG Oberrad / WSV Offenbach am Main-Bürgel1   C

Hersfelder RV2   D

Frankfurter RG Borussia3   D

272 JM 4x+ B I-III LG Sonntag, 7. Mai 2017

Mannheimer Regatta-VereinAbt. fällt aus!   II

273 SF 1x A Sonntag, 7. Mai 2017 13:32 Uhr
RV Hellas Offenbach1 Elisabeth Ursprung 

Mannheimer RG Baden2 Verena Moster 

Mannheimer RG Baden3 Inken Toewe 

276 SM 4x A/B Sonntag, 7. Mai 2017

RGM Limburger ClfW / Mainzer RVAbt. fällt aus!   A

277 Jung 1x 13 Jahre III LG Sonntag, 7. Mai 2017 13:35 Uhr
Offenbacher RG Undine1 Héctor Pio-Rendón Gutmann III

Marburger RV2 Max Schütz III

Mannheimer RG Rheinau3 Samuel Saliger III

Ruderverein Saarbrücken4 Jannis Schmelzer III

Hanauer RC Hassia5 Timor-Benjamin Nazary III

Ruderverein Saarbrücken6 Julius Rauchenecker III
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278 Jung 1x 14 Jahre III LG Sonntag, 7. Mai 2017

Marburger RVAbt. fällt aus! Marcus Knöppel III

279 Mäd 1x 12 Jahre u. j. I-III Sonntag, 7. Mai 2017 13:41 Uhr
SG Wiking1 Roslyn Walshe III

Ruderverein Saarbrücken2 Franziska Schneider III

280 Mäd 1x 13 Jahre I/II Sonntag, 7. Mai 2017

Mühlheimer RVAbt. fällt aus! Leonie Löwe I

Mühlheimer RVAbt. fällt aus! Lea Bothe II

281 JM 2x A I/II Sonntag, 7. Mai 2017

Mainzer RVAbt. fällt aus!   II

282 MW 1x A-H Sonntag, 7. Mai 2017

Mannheimer RG BadenAbt. fällt aus! Verena Moster A

283 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 13:44 Uhr
Frankfurter RG Germania1   I

Hanauer RC Hassia2   I

Frankfurter RG Germania3   I

RG Speyer4   II

Hanauer RG5   III

Frankfurter RG Germania6   III

284 JM 4- B Sonntag, 7. Mai 2017

Heidelberger RKAbt. fällt aus!   

285 JF 1x B III LG Sonntag, 7. Mai 2017 13:50 Uhr
Binger RG1 Elena Schramme III

RC Möve Grossauheim2 Helena Bergmann III

Mannheimer RG Rheinau3 Jule Niklas III

Mannheimer Regatta-Verein4 Henriette Heinrich III

RC Möve Grossauheim5 Aliah Mereu III

Binger RG6 Vivien Hassemer III

287 SF 1x A LG Sonntag, 7. Mai 2017 14:35 Uhr
Mannheimer RG Rheinau1 Esther Linner 

Ludwigshafener RV2 Barbara Thiele 

288 JM 2x B III Sonntag, 7. Mai 2017 14:38 Uhr
Hanauer RC Hassia1   III

Binger RG2   III

Mainzer RV3   III

Heidelberger RK4   III

Essen-Werdener RC5   III

RG Wiesbaden- Biebrich6   III

Hanauer RC Hassia7   III

Mainzer RV8   III

Heidelberger RK9   III
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289 SM 1x B I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017

Binger RGAbt. fällt aus! Benedikt Heuser I

290 Mäd 1x 14 Jahre I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Luna Radovanovic I

291 Mäd 1x 13 Jahre I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017

RG Wiesbaden- BiebrichAbt. fällt aus! Lillian Schäfer I

294 Jung 1x 13 Jahre I/II Sonntag, 7. Mai 2017 14:47 Uhr
Binger RG1 Marlon Didovic I

RC Möve Grossauheim2 Ole Hanack I

Mainzer RV3 Benedict Ott II

RG Wiesbaden- Biebrich4 Daniel Ergenzinger II

296 JF 2x B I/II Sonntag, 7. Mai 2017

Heidelberger RKAbt. fällt aus!   I

297 MM/W 4x A-H Mix Sonntag, 7. Mai 2017

RGM Mühlheimer RV / RV Hellas OffenbachAbt. fällt aus!   E

RG SpeyerAbt. fällt aus!   D

298 JM 2x A I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 14:53 Uhr
RGM Karlsruher RK Alemannia / RV Eltville1   I

Hanauer RG2   I

299 JF 1x A I/II Sonntag, 7. Mai 2017

Ludwigshafener RVAbt. fällt aus! Carina Pollmer II

300 JM 2x B III LG Sonntag, 7. Mai 2017 14:56 Uhr
Mannheimer Regatta-Verein1   III

Mainzer RV2   III

RV Eltville3   III

RG Speyer4   III

302 JM 1x B I/II Sonntag, 7. Mai 2017 14:59 Uhr
Mainzer RV1 Altan Zor II

Frankfurter RG Germania2 Christopher Welsch II

Mannheimer Regatta-Verein3 Tim Sprinz II

Oly. RRgem. "Südwest"4 Leonard Jung II

Frankfurter RG Germania5 Felix Helmer II

SG Wiking6 Wiktor Zdunowski II

304 Jung 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017

Frankfurter RG GermaniaAbt. fällt aus!   III

305 Mäd 1x 14 Jahre III LG Sonntag, 7. Mai 2017

Ruderverein SaarbrückenAbt. fällt aus! Alexandra Marx III
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306 Mäd 4x+ 12 u. 13 Jahre I-III Sonntag, 7. Mai 2017 15:05 Uhr
Mühlheimer RV1   II

Limburger ClfW2   II

308 Mäd 1x 14 Jahre I/II Sonntag, 7. Mai 2017 15:08 Uhr
Frankfurter RG Germania1 Antonia Labonde I

Frankfurter RG Germania2 Marla Waldenmaier I

Limburger ClfW3 Hanne Amelie Dorn II

Mühlheimer RV4 Tashi Wöll II

309 Mäd 1x 13 Jahre III LG Sonntag, 7. Mai 2017

Offenbacher RG UndineAbt. fällt aus! Linda Zoe Doerner III

311 JF 1x A I/II LG Sonntag, 7. Mai 2017 15:14 Uhr
RG Wiesbaden- Biebrich1 Sophie Bonk II

Ludwigshafener RV2 Carina Pollmer II

313 Jung 2x 13 u. 14 Jahre I-III LG Sonntag, 7. Mai 2017 15:17 Uhr
Marburger RV1   II

RG Speyer2   II

Ruderverein Saarbrücken3   II

Frankfurter RG Germania4   III

320 MM 4x+ A-H Gig Sonntag, 7. Mai 2017

Offenbacher RG UndineAbt. fällt aus!   F
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